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                        PERMESSI RETRIBUITI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO 2014 - GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE
BENEFICIARI ( NON CHI IN RISERVA )
66
75
89
105
136
137
141
INZANI PAOLO
FILIPPO IRENE
COPPELLI GABRIELLA
TUFANO PASQUALE
LUPINI ARISTIDE
GALIMI AURORA
FIDONE GIUSEPPE ANDREA
14/02/1979
15/11/1983
23/07/1965
06/12/1964
08/08/1958
01/09/1984
19/03/1981
192
212
234
238
245
257
278
284
302
TEDESCHI CARLA
ANTOLINI VALERIO
PALLARIA MARIA
AZZALI ENRICO
RUSPETTI SILVIA
MORONI CRISTINA
ESPOSITO ANTONIA
GALUPPI SILVIA
MANGIAVACCA CRISTINA
12/05/1959
15/01/1978
11/10/1967
02/08/1970
19/11/1977
08/01/1972
04/05/1972
28/05/1977
22/07/1967
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
2
3 PAS
3 PAS
3 PAS
3 PAS
3 PAS
3 PAS
1
10
9
8
7
6
6
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
3 PAS
3 PAS
4
4
4
4
4
4
7
5
3
10
9
7
6
4
2
11
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
SEC. GRADO
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
Con riserva -in attesa di iscrizione
Con riserva -in attesa di iscrizione
ESCLUSI PER ESUBERO
AIMONE ANGELO
POLETTA CARMEN
SCHETTINO TERESA
SPADAFORA FABRIZIO
ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI
05/03/1965
SEC. GRADO
12/05/1977
SEC. GRADO
04/11/1980
SEC. GRADO
19/05/1977
SEC. GRADO
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALBERGHIERO SALSO
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
Manca iscrizione
Non ammessa corso PAS
Supplente temporaneo
Manca iscrizione
PERMESSI RETRIBUITI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO 2014
BENIFICIARI CORSI FORMAZIONE SOSTEGNO PER DOCENTI IN ESUBERO
AGUZZI CARLA
CAPPAI ANTONIO
EPIFANIO MARIA
EPIFANIO PIETRO
ESPOSITO MARIO
27/11/1964
17/11/1967
11/07/1974
10/06/1977
13/08/1979
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
IST. ALB. SALSOMAGGIORE
SI COMUNICA CHE I BENIFICIARI POSSONO PASSARE IN UFF PERSONALE PER IL RITIRO DEL DECRETO DEL DIRITTO
ALLO STUDIO DAL 10/03/2014
Con riserva -in attesa di iscrizione
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